Krakow, dnia 06.07.2018 1.

Protokot
z postepowania o wartosci nie przekraczajacej réwnowartosci 30 000 euro sporzadzony dnia 06 lipca
2018 roku w sprawie wyboru oferty dotyczacej modernizacji sal zaje¢ lekcyjnych nr 16, 17, 42, 43, 45,
56162

Nazwa zamawiajacego:
Zamawiajacy — Gmina Miejska Krakow — Zespot Szkét Ekonomicznych Nr 2 im. Ignacego Daszynskiego w

Krakowie; os. Spoldzielcze 6, 31-943 Krakow

Opis przedmiotu zamoéwienia:
Wymiana posadzki: malowanie, tynkowanie, rozebranie starej boazerii, wymiana o$wietlenia.

Szacunkowa warto$¢ zamowienia:
Ustalenia wartosci zaméwienia dokonano na podstawie kosztorysow inwestorskich. Warto$¢ zamowienia

oszacowano na: 39 458,38 zt brutto, czyli euro netto: 9 1451,47 (wg. $redniego kursu zlotego w stosunku do
euro stanowiacego podstawe przeliczania wartoci zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2477), 1
euro = 4,3117 zI). Warto§¢ zamdwienia nie przekracza réwnowartosci 30 000 euro, zgodnie z art.4 pkt 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami),
w przypadku przedmiotowego zamowienia ustawa ta nie ma zastosowania.

Zaproszenie do zlozenia oferty cenowej upubliczniono poprzez zamieszczenie na stronie ZSE Nr 2 w
biuletynie informacji publicznej Miasta Krakowa dnia 27 czerwca 2018 roku (zatgcznik:212380).
Otwarcia ofert dokonano w obecnosci komisji w sktadzie:

1) Przedstawiciel placowki — Pani Danuta Gorska

2) Przedstawiciel dzialu — Pani Weronika Matras-Platek

3) Inspektor nadzoru —Pan Jan Pikulski

Wykaz Oferentow, ktérzy do dnia 06.07.2018 roku zloiyli oferty cenowe wraz ze specyfikacjq:

Nazwa i adres oferenta Zakres prac Cena brutto Gwarancja Realizacja
zt (m-ce)
Firma Instalacyjno-
Budowlana ,,INDOM” Modernizacja sal zajec 42 778,80 36 09.07 -
Dariusz Jakobezyk lekcyjnych nr 16, 17, 42, 25.08.2018
30-398 Krakow 43,45,561 62

ul. Podgoérki Tynieckie 90D

Oferta spelnia wymagania zawarte w zaproszeniu do ztozenia oferty cenowej.
Umowa z wykonawca zostanie podpisana 09.07.2018 r.

Calkowita warto§¢ zamowienia 42 778,80 zi

(czterdziesci dwa tysiace siedemset siedemdziesigt osiem zlotych 80/100)

Osoby i podpisy 0s6b bioracych udzial w wyborze oferty:

(podpis dyrektora placowki)




